

Diário Oficial do Municipio Municipi

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 27 de junho de 2017

Ano V - Edição nº 00065 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê publica



Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
● DECRETO Nº 05/2017.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Decreto



DECRETO Nº. 005/2017

Exonerar o Sr. Alcides Cavalcanti Lima Neto do cargo de Assessor Técnico do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do território de Irecê - BA.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ -CDS DE IRECÊ, no uso de suas atribuições legais, com base no Estatuto do CDS de Irecê. RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. ALCIDES CAVALCANTI LIMA NETO do Cargo em Comissão de Assessor Técnico do CDS de Irecê.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 1º de Junho de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê, em 14 de Junho de 2017.

PRESIDENTE DO CDS DE IRECÊ

E-mail: cdsterritorio irece@outlook.com